CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

Oficio n" 33/2024 Ivaiporã, 21 de maio de 2024.

Assunto: Encaminha Proposições.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste encaminhar a Redação Final dos Projetos de Lei
n° 24, 25, 26, 27 e 28/2024, do Poder Executivo, aprovados na Reunião Extraordinária do
dia 21 de maio de 2024.

Sem mais para o momento, acolho a oportunidade para apresentar à
Vossa Senhoria, protestos de estima e respeito.

Atenciosamente,

IP
E.!  do Aparecido Montanheri

Presidente do Legislativo

DECLARO QUE ECEBI

Em, — °'(/20

G1SErrE  4:—LDI MARTINS
G
I, mo!:

337-4/PR
N. DE IVAIPORÃ

pRERFEi  :

Excelentíssimo Senhor,
Luiz Carlos Gil,
Prefeito Municipal,
Prefeitura de Ivaiporã,
Ivaiporã - PR.

Praça dos Três Poderes - Fone: (43) 3472-1644 - CEP 86.870-000 — Ivaiporã/PR

	00000001